
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Biznesit

Programi: Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Salla B1 - F. Biznesit 

Data e provimit: 01/10/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000025 Driton (Vogel) Qerimi M

2 000034 Musa (Mehmet) Rexhaj M

3 000040 Shkumbin (Nexhat) Broqi M

4 000055 Dafina (Mustafe) Baholli F

5 000056 Vjosa (Bali) Mahmuti F

6 000069 Aurela (Albert) Shala F

7 000077 Donjeta (Qaush) Panxhaj F

8 000081 Elona (Valdet) Asllani F

9 000082 Bekim (Muhamet) Selimaj M
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